Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de manutenção predial, preventiva e corretiva, compreendendo o
fornecimento  de  mão  de  obra  e  materiais,  referente  ao
retelhamento nas dependências da Câmara Municipal de Lagoa de
Velhos/RN, pelo valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). ALDEMIR PAULINO DA SILVA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.